

## Kommunal tiltaksplan for perioden 2023 - 2026

TILTAK NR	TILTAK	BESKRIVELSE AV TILTAKET	KOSTNADSANSLAG FINANSIERING	BEHANDLING/ OPPFØLGING	ANSVAR	KOMMUNAL PRIORITET
<b>Holdningskapende</b>						
5,6 og 8	Trafikksikkerhetsdag	Det gjennomføres en årlig trafikksikkerhetsdag på skole/ barnehage. Denne kan holdes på hver skole, eller samlet, og ta opp forskjellig aktuelle tema hvert år. Innspill til planen beskriver flere aktuelle tema. Det kan inviteres flere samarbeidpartnere. Det vises til innspill fra Trygg Trafikk for metoder og tips til tema.	Dekkes av driftsbudsjett . Det er mulighet for å søke tilskudd til holdningskapende tiltak hos TFFK	Det innarbeides i årsplan for skole og barnehage	Oppvekst	1
3	Fartskontroll	Det gjennomføres jevnlig fartskontroller i boliggate og langs fylkeveier i Kvæfjord. Det bør vurderes gjennomsnittsmåling på utsatte strekninger.		Følges opp mot politikontakt	Politi/ TFFK/ Vegvesen	2
7	Trafikksikker kommune	Kvæfjord kommune skal søke Trygg Trafikk om godkjenning som trafikksikker kommune		Forberedende arbeider kan starte i denne perioden. Søknadsprosess foreslås tatt opp ved rullering av planen i neste planperiode.	Ledergruppa	3
<b>Fysiske tiltak kommunal vei</b>						
5	Fortau Kirkeveien/ Bergsveien	Nytt fortau Kirkeveien til Borkenes skole, videre i Bergsveien over Rævla til Helsehuset. Planen baseres på forprosjekt fortau fra 2022 utarbeidet av Hinnstein. Hele strekningsen detaljprosjekteres, før søknad om tilskudd, med utbygging i ett eller 2 byggetrinn, avhengig av finansiering.	Søke trafikksikkerhetsmidler til planlegging først , og deretter gjennomføring. Egenandel på 20% innarbeides i budsjett.	Utarbeidet detaljplan og kostnadsoverslag først. Søknad om tilskudd. Kan bygges ut i ett eller to byggetrinn. Kulvert under Bergveien ved Rævla må vurderes skiftet i samme prosjekt.	Teknisk/ DRU Harstad	1
2,6,9,10 og 26	Trafikksikkerhetstiltak Laskenveien og Eldaskogen	Tiltak Borkenes småskole/ barnehage for å bedre sikkerhet for barn og voksne som skal til og fra barnehage og småskole. Opphøyd gangfelt i Laskenveien med skilt. Hensiktsmessig korttidsparkering langs fortau. Bedre skilting og belysning i området. I Eldaskogeveien etableres 2 fartshumper ved lekeplass.	Søke trafikksikkerhetsmidler. Egenandel dekkes av drift kommunale veier	Utarbeide plan og innspill i samarbeid med Oppvekst og FAU. Oversendes til DRU Harstad for oppfølging.	Teknisk/ DRU Harstad	2
<b>Fysiske tiltak riks- og fylkesvei</b>						
2	Gang/ sykkelvei Fv 7740 Trastad - Dale	Ny gang/ sykkelvei Trastad til Dale. Videreføres fra forrige plan, og prioriteres som nr 1. Nytt tiltak: TU sak 31/22 - 04.10.22 .	Finansieres av TFFK/ annen finansiering	Innspill til RTP Troms og Finnmark, i planprosessen. Kommunen følger opp politisk, mot regionråd og Fylkeskommune.	TFFK - Samferdsel/ Fylkestinget/ kommunen	1
10	Gangvei Fv 850 Vikeland	Gangvei FV 850 Gårakryset - Vikeland langs dagens boligområde. 1. prioritet i forrige plan, og videreføres i denne planen.	Finansieres av TFFK/ annen finansiering	Innspill til RTP Troms og Finnmark, i planprosessen. Kommunen følger opp politisk, mot regionråd og Fylkeskommune.	TFFK - Samferdsel/ Fylkestinget	2
1,3 og 20	Sikker skolevei, skolebuss og gående	Etablere sikrere skolevei for de som skal ta buss, gå og sykle til skolen. Sikker adkomst til bussholdeplass, busskur der det er egnet, lys ved busskur mv Endret: tu sak 31/22 - 04.10.22	Finansieres av TFFK/ annen finansiering	Utarbeide en plan med prioriterte tiltak. Følges opp av Kvæfjord mot TFFK	Teknisk/ Oppvekst i samarbeid med TFFK - samferdsel	3
2,3,6,14 og 18	Busstopp for rutebuss Borkenes	Behov for å utbedre bussholdeplasser på Trastad -kryss, Bygdeveien 85-87 ved kryss gammelvei, Strand og , Gårakryset. Parkeringsplass for bil/ sykler der det er egnet. Dette kan medvirke til bedre kollektivtransport, og legge til rette for at flere tar bussen	Finansieres av TFFK/ annen finansiering	Dialog mellom kommune og TFFK om saken. Kommunen utarbeider et forprosjekt for søknad om eksterne midler	Teknisk i samarbeid med TFFK	4
<b>Kollektiv transport</b>						
1	Ny kjøremønster for Rute 12	Omlegging Rute 12 Bygdeveien til Trastad. Bussen kjører nedre veien, i stedet for gjennom bebyggelsen i Bygdeveien	TFFK	Dialog med TFFK om saken. Viktig tiltak for å opprettholde rute 12 Trastad, etter innspill fra TFFK. Dette tiltaket gir også mindre gjennomgangstrafikk og økt trafikksikkerhet i Bygdeveien (gammel del).	TFFK	1
6	Bussrute Harstad - Borkenes Sortland. Forbindelse med hurtigbåt til Tromsø	Mangelfullt busstilbud Borkenes – Sortland. Lang omvei med dagens buss. Ber om bussrute Harstad – Borkenes – Sortland som korresponderer med hurtigbåt til Tromsø. Nytt tiltak etter høring plan		Følges opp mot TF fylkestrafikk/ TF fylkeskommune	TFFK	2
<b>Annet</b>						
2	Kollisjonssikkerhet kommunale biler	Alle kommunale og innleide biler skal ha god kollisjonssikkerhet	Drift	Det følges opp i innkjøpsavtale ved kjøp/ leasing av biler	KK	1